42. Et ait Saul: Mittite sorteni inter me, et inter Jonatham filium meum. Et captus est Jonathas.

43. Dixit autem Saul ad Jonatham: Indica mihi, quid feceris. Et indicavit ei Jonathas, et ait: Gustans gustavi in summitate virgae, quae erat in manu mea, paululum mellis, et ecce ego morior.

44. Et ait Saul: Haec faciat mihi Deus, et haec addat, quia morte morieris Jonatha.

45. Dixitque populus ad Saul: Ergone Jonathas morietur, qui fecit salutem hauc magnam in Israël? hoc nefas est. Vivit Dominus, si cederit capillus de capite ejus in terram, quia cum Deo operatus est hodie. Liberavit ergo populus Jonatham, ut non moreretur.

46. Recessitque Saul, nec persecutus est Philisthiim; porro Philisthiim abierunt in loca sua.

47. Et Saul, confirmato\*) regno super Israël, pugnabat per circuitum adversum omnes inimicos eius \*\*), contra Moab, et filios Ammon, et Edom, et reges Soba, et Philisthaeos; et quoconque se verterat, superabat.

(A. M. 2930.)

48. Congregatoque exercitu, percussit Amalec, et eruit Israël de manu vastatorum ejus.

49. Fuerunt autem filii Saul Jonathas, et Jessui, et Melchisua; et nomina duarum siliarum ejus, nomeu primogenitae Merob, et nomen minoris Michol.

50. Et nomen uxoris Saul Achinoam filia Achimaas; et nomen principis militiae ejus Abner filius Ner, patruelis Saul.

51. Porro Cis fuit pater Saul, et Ner pater Abner, filius Abiel.

52. Erat autem bellum potens adversum Philisthaeos omniibus diebus Saul.

Nam quemcumque viderat Saul virum formem, et aptum ad proelium, sociabat eum sibi.

#### CAPUT XV.

*Saul, missus a Domino ad delendum funditus Amalec, Agag eorum regem multamque praedam reservans, inobedientiae arguitur, commendata obedientia, ideoque a regno rejicitur; interfectoque Agag, Saul reprobatus a Samuele lugetur.*

1. Et dixit Samuel ad Saul: Me misit Dominus, ut ungerem te in regem super populum ejus Israël; nunc ergo audi vocem Domini.

2. Haeo dicit Dominus exercituum: Recensui, quaecumque fecit Amalec Israël, quomodo restitui ei in via, cum ascenderet de Aegypto. (Exod. 17, 8.)

3. Nunc ergo vade, et percutte Amalec, et demolire universa ejus. Non parcas ei, et non concupiscas ex rebus ipsius aliquid; sed interfice a viro usque ad mulierem, et parvulum atque lacteum, bovem et ovinum, camelum et asinum.

4. Praecepit itaque Saul populo, et recensuit eos quasi agnos: ducenta milia pedestium, et decem milia virorum Iuda.

5. Cumque venisset Saul usque ad civitatem Amalec, tetendit insidias in torrente.

6. Dixitque Saul Cinaeo: Abite, recedite, atque descendite ab Amalec, ne forte involvam te cum eo. Tu enim fecisti misericordiam cum omnibus filiis Israël, cum ascenderent de Aegypto. Et recessit Cinaeus de medio Amalec.